
Skolebestyrelsesmøde d. 02-12-2020, virtuelt: 

 

Tilstede: Kim, Dorthe T., Mette, Maren Lise, Camilla, Michael, Birger, Anja, 

René, Andreas, Claus 

 

1. Ledelsessituationen:  

Der skal slåes en stilling som afdelingsleder op. Kim fortæller hvilke kriterier 

ledelsesteamet har opstillet: En læreruddannet, gerne med ledelseserfaring 

og gerne relevant videreuddannelse. Skal være afdelingsleder for 

udskolingen herunder alt om afgangsprøver og gerne erfaring med at 

undervise i udskolingen. Vikardække i Skovsgård, særlig viden/interesse for 

IT. Erfaring med inklusion. Bidrage positivt ind i lederteamet, søge viden og 

gerne dele det. 

Birger spørger hvor meget undervisning vil fylde i afdelingslederstillingen. Der 

læses i øjeblikket mere end en lærerstilling af ledelsesteamet og det er for 

meget. Kim forestiller sig, at der fremover skal læses omkring 20-22 lektioner 

af det samlede lederteam for skoledelen. 

Stillingen slåes op inden jul med deadline i januar og samtaler i januar og den 

ønskes besat pr. 01-03-2021. Det er en åben ansøgning og alle ansøgninger 

tages alvorligt. Skolebestyrelsen bakker op om de kriterier ledelsen har 

opstillet. Kim inddrager udskolingen og hører dem hvilke kriterier de har for 

en kommende afdelingsleder. 

 

2. Rengøring:  

Rengøring i Skovsgård har været noget kaotisk siden sommerferien. De 

tidligere medarbejdere sagde op og der startede 2 helt nye medarbejder lige 

efter sommerferien. Det var svært for dem at gøre ordentligt rent med den tid 

de havde og generelt var det meget utilfredsstillende. Det halter med den 

daglige rengøring og der ser træls ud med spindelvæv ol.  

Kim har holdt møde med Kongsvang og de ville sende en til at kontrollere 

dagligt og kommunen kommer ugentligt. Der er lavet handleplan med kontrol 

dagligt og det bliver bedre når der er fokus på det, men efterhånden falder 

niveauet igen. Vi er meget opmærksomme på det og det samme er vores 



MED udvalg. Det gør det selvfølgelig særligt alvorligt at der samtidig er 

Corona med de rengøringstiltag det medfører. De sidste par uger har det 

været ok, med den seneste handleplan. 

Birger spørger om det kun er et Skovsgård problem og medarbejdere og Kim 

fortæller at der ikke er de samme problemer i Tranum. Billedet er at i Tranum 

bliver tingene gjort, om end ikke altid helt tilfredsstillende, men i Skovsgård 

gøres der simpelthen ikke det der er købt af Kongsvang.  

Kim slutter af med at dette var en orientering til Skolebestyrelsen for at SB er 

klar over problematikken og at Kim har bragt det højere op i systemet.  

 

3. Shoppen: 

René har set på hvilke muligheder der er for at lave noget andet end en shop 

og Birger siger det er noget der skal ses på fremadrettet. 

 

4. Samlæsning: 

Der bliver samlæsning af 1. og 2. klasse næste år. Kim vil indkalde til et 

møde hvor der kan meldes mere officielt ud. 

Camilla forslår, at en lærer fra Tranum deltager i mødet og fortæller de gode 

historier fra samlæsning i Tranum. Dorthe T. forslår at også Camilla deltager 

og fortæller om det fra et forældreperspektiv. 

 

5. Udskolingsbørnene ned i byen: 

Planen var at starte lige før Nordjylland blev lukket – det blev derfor udskudt. 

René siger det påtænkes at starte op med det efter nytår. Der er lavet plan 

for hvilke børn der må gå hvilke dage. Én klasse af gangen til byen. Evt. 

prøve frem til vinterferien og derefter evaluere. 

 

6. P-plads: 

Birger siger det fungerer godt, det er også skolens mening. Andreas fik ret i at 

der står vand på dele af busvejen, dette tages med kommunen når der er 



overgivelse. Der skal lægges fliser fra SFOén og forbi busvejen, forhåbentlig 

lige efter jul. 

 

7. Økonomi: 

Skolen ender på et lille minus eller på 0. SFO i Skovsgård ender på 0 og SI i 

Tranum ender med et overskud på mellem 200000 – 300000. 

 

8. Ledig stilling i Tranum:  

Der er 39 ansøgninger, sidste ansøgningsfrist i morgen. Ansættelse i 

december. 

 

9. Evt.: 

Lidt nyt fra afdelingerne: 

Skovsgård: Generelt positiv og glad stemning i indskolingen. Man savner 

forældrene og at børnene kan være mere sammen. 

Tranum: Der har været en rigtig god emneuge. Der synges morgensang i 

hallen og med 2 meters afstand. Der er snart Lucia og det gennemføres 

”coronavenligt”. 

SFO Skovsgård: Fin stemning, der bages, pyntes, leges og laves julegaver. 

SI: Det går fint, der laves forskellige juleaktiviteter. 

 

Ledelsen: Vi holder møder virtuelt, og følger hvordan man gør i kommunen. 

Der er lavet julekalender til samtlige medarbejdere med en lille ting til alle 

arbejdsdage. Alle havde fortjent lidt ekstra til jul. Derudover almindelig 

julegave og gave fra kommunen. 

Der er ansat en barselsvikar i Kamillas vikariat. Hun starter stille og roligt op 

og er således begyndt i det små, men starter rigtigt efter nytår. 

Der arbejdes på at lave en anderledes juleafslutning, evt. med præsten på 

videoprædiken. Der arbejdes på det og præsten vender tilbage hurtigst. 

 


